CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 008/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja colocado Ventiladores na Creche Municipal, visto que,

após a reforma foram tirados do refeitório e salas de aula e até o momento

não foram recolocados novamente.

Justifico tal indicação, após ouvir reivindicações de pais dos

alunos e também ter ido ao local e constatado que realmente não tem

ventilador, fazendo com que não só as crianças, mas também os funcionários

sofram com o forte calor durante o ano letivo.

Sala das Sessões, 30 de Janeiro de 2018

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador